CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ THANH HOÁ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDVC Thanh Hóa, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

Chi cục Văn thư - Lưu trữ, trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa năm 2024

Thực hiện Công văn số 10276/UBND-THKH ngày 18/7/2024 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư

- Lưu trữ, trực thuộc Sở Nội vụ; Công văn số 1575/SNV-CCVC ngày 23/7/2024

của Giám đốc Sở Nội vụ về việc tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ.

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-CCVTLT ngày 10/9/2024 của Chi cục Văn

thư - Lưu trữ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức; Quyết định số

179/QĐ-CCVTLT ngày 27/9/2024 của Chi cục Văn thư - Lưu trữ về việc Phê

duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng

viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ, trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa năm

2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức Thông báo Danh mục tài liệu ôn tập xét

tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ, trực thuộc Sở

Nội vụ tỉnh Thanh Hóa như sau:

1. Luật viên chức số 58/2010/QH12, ngày 15 tháng 11 năm 2010.

2. Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11/11/2011.

3. Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác

văn thư.

4. Nghị định số 01/2013/NĐ-CP ngày 03/01/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Lưu trữ.

5. Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý và

sử dụng con dấu.

6. Thông tư số 07/2022/TT-BNV ngày 31/8/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

Quy định chức danh, mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, thi hoặc xét thăng

hạng, bổ nhiệm và xếp lương viên chức chuyên ngành lưu trữ.

7. Thông tư số 10/2022/TT-BNV ngày 19/12/2022  của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

Quy định thời hạn bảo quản tài liệu.

8. Quyết định số 916/QĐ-BNV ngày 20/4/2016 của Bộ Nội vụ ban hành quy

tắc ứng xử đạo đức nghề nghiệp đối với viên chức ngành lưu trữ.

9. Công văn số 283/VTLTNN-NVTW ngày 19/5/2004 của Cục Văn thư và

Lưu trữ Nhà nước về việc ban hành Bản hướng dẫn chỉnh lý tài liệu hành chính.

10. Công văn số 879/VTLTNN-NVĐP ngày 19/12/2006 của Cục Văn thư và

Lưu trữ Nhà nước về việc hướng dẫn tổ chức tiêu hủy tài liệu hết giá trị.

2

Thí sinh tra cứu danh mục tài liệu ôn tập trên trang thông tin điện tử của Sở

Nội vụ tỉnh Thanh Hóa tại địa chỉ http://snv.thanhhoa.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ, trực thuộc Sở Nội

vụ tỉnh Thanh Hóa năm 2024 thông báo để thí sinh biết và ôn tập./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Nội vụ (để b/c);

- PGĐ SNV- Nguyễn Thị Nguyệt (để b/c);

- Chi cục trưởng (để b/c);

- TV Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức;

- Trang thông tin SNV (để đăng tải);

- Lãnh đạo Chi cục VTLT;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

P.CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tâm

http://snv.thanhhoa.gov.vn/

		tamnt.snv@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-01T14:06:33+0700

		2024-10-01T15:25:41+0700

		2024-10-01T15:25:42+0700

		2024-10-01T15:26:33+0700